
得票順位 候補者氏名

1 加藤　大博

2 今井　雅人

3 曽我　雄介

42,468 人 20,957 人 21,511 人

24,321 人 12,190 人 12,131 人

13,350 人 6,367 人 6,983 人

86 人 50 人 36 人

9 人 3 人 6 人

57.27 ％ 58.17 ％ 56.39 ％

令和8年2月8日執行　衆議院議員総選挙　開票結果

小選挙区

党派 得票数

自由民主党 11,455

　　　　　内　在外投票

中道改革連合 9,913

計 男 女

当日有権者数

投票者数

　　　　　内　期日前投票

　　　　　内　不在者投票

投票率

有効投票 23,979

投票総数 24,321

開票開始時刻 20時00分

開票終了時刻 23時10分

参政党 2,611



得票順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

当日有権者数 42,468 人 20,957 人 21,511 人

投票者数 24,320 人 12,188 人 12,132 人

　　　　　内　期日前投票 13,350 人 6,366 人 6,984 人

　　　　　内　不在者投票 86 人 50 人 36 人

　　　　　内　在外投票 9 人 3 人 6 人

投票率 57.27 ％ 58.16 ％ 56.40 ％

有効投票

投票総数

開票開始時刻

開票終了時刻

自由民主党 9,890

比例代表

政党名 得票数

777

中道改革連合 4,712

参政党 2,100

国民民主党 2,076

女

23,947

日本共産党 670

日本保守党 575

減税日本・ゆうこく連合 498

24,320

20時00分

23時40分

社会民主党 196

計 男

チームみらい 1,352

日本維新の会 1,101

れいわ新撰組


