

令和8年2月8日執行 衆議院議員総選挙 開票結果

小選挙区

得票順位	候補者氏名	党派	得票数
1	加藤 大博	自由民主党	11,455
2	今井 雅人	中道改革連合	9,913
3	曾我 雄介	参政党	2,611

	計	男	女
当日有権者数	42,468 人	20,957 人	21,511 人
投票者数	24,321 人	12,190 人	12,131 人
内 期日前投票	13,350 人	6,367 人	6,983 人
内 不在者投票	86 人	50 人	36 人
内 在外投票	9 人	3 人	6 人
投票率	57.27 %	58.17 %	56.39 %

有効投票	23,979
投票総数	24,321

開票開始時刻	20時00分
開票終了時刻	23時10分

比例代表

得票順位	政党名	得票数
1	自由民主党	9,890
2	中道改革連合	4,712
3	参政党	2,100
4	国民民主党	2,076
5	チームみらい	1,352
6	日本維新の会	1,101
7	れいわ新撰組	777
8	日本共産党	670
9	日本保守党	575
10	減税日本・ゆうこく連合	498
11	社会民主党	196

	計	男	女
当日有権者数	42,468 人	20,957 人	21,511 人
投票者数	24,320 人	12,188 人	12,132 人
内 期日前投票	13,350 人	6,366 人	6,984 人
内 不在者投票	86 人	50 人	36 人
内 在外投票	9 人	3 人	6 人
投票率	57.27 %	58.16 %	56.40 %

有効投票	23,947
投票総数	24,320

開票開始時刻	20時00分
開票終了時刻	23時40分